



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BRED VVS ApS

Nørrevej 45C, 6340 Kruså

CVR-nr. 34 22 35 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23. juni 2022



Martin Bred
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRED VVS ApS
Nørrevej 45C
6340 Kruså

CVR-nr.: 34 22 35 72
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Bred

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Bred VVS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.104 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr 31.december 2021 2.401 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ukrainekrisen har afledt en betydelig stigende inflation på navnlig råvarer. Markedsudviklingen i 2022 vil blive påvirket heraf, hvorfor ledelsen forventer en faldende aktivitet og rentabilitet for 2022.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	13.361.313	11.676
1 Personaleomkostninger	-11.774.532	-11.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.807	-20
Resultat før finansielle poster	1.561.974	283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.790	2
Andre finansielle indtægter	11.757	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.178	-218
Resultat før skat	1.418.343	67
Skat af årets resultat	-313.948	-21
Årets resultat	1.104.395	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.104.395	46
Disponeret i alt	1.104.395	46

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.673	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.673</u>	<u>29</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.673</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.546.000	1.335
Varebeholdninger i alt	<u>1.546.000</u>	<u>1.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.636.045	4.015
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.528	45
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	46
Andre tilgodehavender	225.872	187
Periodeafgrænsningsposter	74.847	116
Tilgodehavender i alt	<u>6.226.292</u>	<u>5.386</u>
Likvide beholdninger	<u>2.760</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.775.052</u>	<u>6.738</u>
Aktiver i alt	<u>7.849.725</u>	<u>6.767</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	2.321.415	1.217
Egenkapital i alt	<u>2.401.415</u>	<u>1.297</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	318.960	5
Hensatte forpligtelser i alt	<u>318.960</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	506.038	2.261
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.020	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.506.500	1.720
Anden gæld	3.088.792	1.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.129.350</u>	<u>5.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.129.350</u>	<u>5.465</u>
Passiver i alt	<u>7.849.725</u>	<u>6.767</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.203.977	9.772
Pensioner	1.356.005	1.325
Andre omkostninger til social sikring	214.550	276
	<u>11.774.532</u>	<u>11.373</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>28</u>	 <u>28</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	161.178	218
	<u>161.178</u>	<u>218</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 506 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.636
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 600 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.797 t.kr.

Selskabet har indgået ejendomslejekontrakt, der er uopsigeligt frem til 31. december 2024 med 6 måneds varsel. Lejeforpligtelse er 654 t.kr.

Arbejdsgaranti:

Der er gennem selskabets pengeinstitut stillet arbejdsgarantier som den 31. december 2021 udgjorde 4.267 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bred VVS Holding ApS, CVR-nr. 41082674, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.